закупівлі» (зі змінами), а саме зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника та відповідно до п. 1.3 та
п. 12.1 Договору №73 від 04.03.2022р. (надалі
Договір) Сторони вирішили зменшити загальну
суму Договору №73 від 04.03.2022р. на 138 200,00
грн. (сто тридцять вісім тисяч двісті гривень 00
копійок)